
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20

A  USV TU Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

8 5 1 4 7 11

25

╳
12

1
13

2
20

6
22

7
23

11
25

Auszeit

Ende
15:47

B  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte

25 28 20 22 24 23

203

17:21

4
15

5
16

8
17

9
18

12
20

14
Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
15:50

B  USV TU Dres… R

I II III IV V VI Punkte

23 25 28 20 22 24

23

╳
17

6
18

10
19

11
20

15
22

16
23

Auszeit

20:21
23:24

Ende
16:14

A  USV TU Dresden I S

I II III IV V VI Punkte

5 1 2 7 11 8

254

10:15

17:18
4
16

5
18

6
19

10
21

14
22

15
25

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17

A  USV TU Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

8 5 1 2 7 11

25

╳
8
23

1
10
25

2
13

4
19

5
21

6
22 Auszeit

Ende
16:40

B  USV TU Dres… S

I II III IV V VI Punkte

25 28 20 22 24 23

1926

2:2

11:6
0
12
19

1
13

5
14

9
16

10
17

11
18

Auszeit

13:13
14:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  USV TU Dresden II vs. USV TU Dresden I A

Spiel 17 02.11.2024 15:20 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-
Tschirnhaus Gymnasium

01069 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USV TU Dres… 10/14

3 Nickel, Maxi X
13 Metzler, Anna
14 Becker, Jenny X

20 Parma, Anna Sophia X
22 Kühne, Sarah X
23 Bämsch, Annica X
24 Placzek, Luise X

25 Hutter, Lena X
26 Marx, Franziska X
28 Nöpel, Diana X

B  Libero

13 Metzler, Anna

14 Becker, Jenny X

B  Offizielle

C

A  USV TU Dresden I 10/14

1 Helm, Gina-Marie X

2 Birkner, Elizabeth X
3 Rein, Aliena Felicitas
4 Rennecke, Svea X
5 Kocis, Julia X

7 Winkler, Sophia X
8 Fromm, Manjana X

10 Schmidt, Anne X
11 Kirsten, Kristin X
17 Bachmann, Natalia

A  Libero

10 Schmidt, Anne X
17 Bachmann, Natalia

A  Offizielle

T Bauerschäfer, Christi…
CT Labitzke, Lena E
P Ngo, Quynh Anh E

P Kramer, Antonia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  USV TU Dres…
USV TU Dresden I

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 27 25 1 0 0
2 0 0 23 2 24 25 1 2 1
2 2 0 19 3 23 25 1 0 0

4
5

5 3 0 62 74 75 3 2 1
Start: 15:20 Ende: 16:40 Dauer: 1:20

Sieger: USV TU Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Findeis , Susen 1 Wagner, Sandra
2 Däbritz, Vanessa 2 Zschau , Nathalie

Schr. Kempe, Peggy
Assist. Pelz, Susanne
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