

Bezirksliga Frauen Dresden Frauen

(B) USV TU Dresden II vs. USV TU Dresden I (A)

02.11.2024 15:20 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-Tschirnhaus Gymnasium 01069 Dresden



_	Aufschlagfolge		S	Start 15:20		A	USV TU	TU Dresden I		R	Ende 15:47		B USV TU Dres			es	S	S		art :50	B USV TU Dre		:s	s R		Ende 16:14				TU Dresden I				
			A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	lΑ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	+	Punkte		
fstellung		Spielernr.	T	8	5	1	4	7	11	25	25 3	28	20	22	24	23	20	T	23	25	28	20	22	24	23	_ 5	1	2	7	(4)	8	25		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								17:21							Z												10:15 17:18				
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	2 20	6 22	7 23	11 25	Auszeit	4 15	5 16	8 17	9 18	12 20	14	Auszeit	2	X 17	6 18	10 19	11 20	15 22	16 23	Auszeit	4 16	5 18	6 19	10 21		15 25	Auszeit		
		3. 7. 4. 8.															16:17								20:21 23:24							5:10		
			S	Sta 16:	rt 17	A	USV TU	J Dres	den I	R	En 16	ide :40	B) usv	TU Dr	es	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		fschlagfolge taufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A																
gun -	Start	Spielernr.	T	8	5	1	2	7	11	25	25	28	20	22	24	23	10	Т	_															
fstell	Auswechsel-	Spielei III.	اخا							25			(26)				19	7																
Αŭ	spieler	Spielstand								1			2:2 11:6																					
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	3	X 8	1 10	2 13	4 19	5 21	6 22	Auszeit	0 12	1 13	5 14	9 16	10 17	11 18	Auszeit	4														Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		23	10 25		'	- 1			19	'	-		'		13:13 14:19																	
Aufstellung		fschlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 N 13 N 14 E	Nickel, Metzle Becker	Maxi r, Anna , Jenny , Anna	a /		14 1 X 2	Heln Birkr © Re Renr	TU Dres n, Gina-M ner, Eliza ein, Alier necke, Sv s, Julia	Marie > beth > a Felicitas	
		•																							22 (Küh	ne, Sai	rah		x 7		ler, Sopl m, Man		
		1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz			h, Ann k, Luis					nidt, Anr		
		3. 7. 4. 8.																									Lena			X 11		en, Krist		
					_													_							26 N	Marx,	Franzis			X 17		mann, N	Natalia	
V	V B H D A/B Satz Spielsta					Bemerkungen													Ergebnisse USV TU Dresden I						28 _ N	28 Nöpel, Diana X						Libero Schmidt, Anne		
	וטוווטו	A/D Satz	Spici	Staria															Bυ	SV TU	Dres	. "	(A)	esueii		.ibero						mann, N		
																			A W		Satz	Daue	r P	G W	A						Offiz		vatana	
																			-	0 20	_	27			0 13 N					_ ~			r, Christi	
																				0 23 0 19		24 23		1 2 1 0	1 14 E	secker	; Jenny			X CT	Γ Labi	zke, Ler	ia E	
																			Щ		4			耳		Offizie	lle			P		Quynh		
																				0 62	5	7.4	75	2 2	1					Р	Kran	ner, Anto	nia E	
																			Start		Ende) Dau	er: 1:2										

Spiel 17

Schiedsgericht Linienrichter Findeis , Susen Wagner, Sandra Zschau , Nathalie Däbritz, Vanessa Kempe, Peggy Assist. Pelz, Susanne